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SALDO TOTAL* $ 2,000.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 2,000.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 2,000.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0143645410216
CLABE INTERBANCARIA1 030320900017393550
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MAYO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $84.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 2,000.00 $ 1,750,000.00 $ 808,786.92 $ 943,213.08

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 852,441.48 $ 282,464.74 31 094 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0143645410216

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 2,000.00
15 MAY 3290139 DEPÓSITO SPEI:SP 1805398 4886906 $ 1,750,000.00 $ 1,752,000.00

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1805398
HORA:16:00:00
CLAVE DE RASTREO:002601001905150000487695

17 MAY        VIATICOS $ 500.00 $ 1,751,500.00
17 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 4.00 $ 1,751,496.00
17 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 0.64 $ 1,751,495.36
17 MAY        VIATICOS $ 400.00 $ 1,751,095.36
17 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 4.00 $ 1,751,091.36
17 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 0.64 $ 1,751,090.72
17 MAY        VIATICOS $ 200.00 $ 1,750,890.72
17 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 4.00 $ 1,750,886.72
17 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 0.64 $ 1,750,886.08



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

20 MAY 5504013 ENVÍO SPEI:GASOLIPA PARA MOVER BRIGADA(BI-230341) $ 600.00 $ 1,750,286.08
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498
REFERENCIA:1 HORA:12:49:22
CLAVE DE RASTREO:BB5504013489

20 MAY 5504013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,750,278.58
20 MAY 5504013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,750,277.38
21 MAY 5645013 ENVÍO SPEI:GASOLINA BRIGADA(BI-220791) $ 798.80 $ 1,749,478.58

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498
REFERENCIA:1 HORA:12:17:16
CLAVE DE RASTREO:BB5645013477

21 MAY 5645013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,749,471.08
21 MAY 5645013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,749,469.88
24 MAY 3503013 ENVÍO SPEI:GASOLINA PARA 6 MPIOS APOYO A BRIGADAS F(BI-236701) $ 30,000.00 $ 1,719,469.88

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498
REFERENCIA:10 HORA:13:11:14
CLAVE DE RASTREO:BB3503013519

24 MAY 3503013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,719,462.38
24 MAY 3503013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,719,461.18
24 MAY 5394013 ENVÍO SPEI:HERRAMIENTA PARA BRIGADAS(BI-249621) $ 10,672.00 $ 1,708,789.18

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FERRETERIA Y MATERIALES CORONA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012340001977324142
REFERENCIA:10 HORA:13:57:14
CLAVE DE RASTREO:BB5394013486

24 MAY 5394013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,708,781.68
24 MAY 5394013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,708,780.48
27 MAY 5693013 ENVÍO SPEI:COMPRA CAMIONETA SEGURO Y PLACAS(BI-285851) $ 474,658.81 $ 1,234,121.67

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJAR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320701317049744
REFERENCIA:1 HORA:15:59:16
CLAVE DE RASTREO:BB5693013483

27 MAY 5693013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,234,114.17
27 MAY 5693013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,234,112.97
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

28 MAY 5468013 ENVÍO SPEI:HERRAMIENTA Y EQUIPO PARA COMBATE DE INC(BI-201031) $ 115,128.40 $ 1,118,984.57
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADORA FORESTAL COMD
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002646553452
REFERENCIA:10 HORA:11:15:12
CLAVE DE RASTREO:BB5468013503

28 MAY 5468013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,118,977.07
28 MAY 5468013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,118,975.87
28 MAY        VIATICOS $ 400.00 $ 1,118,575.87
28 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 4.00 $ 1,118,571.87
28 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 0.64 $ 1,118,571.23
28 MAY        VIATICOS $ 888.78 $ 1,117,682.45
28 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 4.00 $ 1,117,678.45
28 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 0.64 $ 1,117,677.81
28 MAY        VIATICOS $ 957.00 $ 1,116,720.81
28 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 4.00 $ 1,116,716.81
28 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY $ 0.64 $ 1,116,716.17
28 MAY 3588013 ENVÍO SPEI:10 LAMPARAS PARA BRIGADISTAS(BI-279051) $ 3,816.40 $ 1,112,899.77

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SCOTIABANK
BENEFICIARIO:SHAKE BUSINESS SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:044320010049123302
REFERENCIA:10 HORA:15:31:56
CLAVE DE RASTREO:BB3588013511

28 MAY 3588013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,112,892.27
28 MAY 3588013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,112,891.07
31 MAY 5574013 ENVÍO SPEI:PRIMER QUINCENA A BRIGADISTAS(BI-222821) $ 169,669.29 $ 943,221.78

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ANFANG S DE RL DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001122901547
REFERENCIA:10 HORA:12:25:16
CLAVE DE RASTREO:BB5574013489

31 MAY 5574013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 943,214.28
31 MAY 5574013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 943,213.08

SALDO TOTAL* $ 943,213.08
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 43

SALDO INICIAL        $ 2,000.00 
DEPOSITOS $ 1,750,000.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 84.00

$ 808,702.92
$ 943,213.08

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI


